1 / 1

第３７３回電力・ガス取引監視等委員会 議事要旨

日 時：令和4年6月6日(月) 11:01～11:11（公開）、11:12～11:35（非公開）

出席者：

（委 員）横山委員長、岩船委員、北本委員、武田委員、圓尾委員

議事概要：

【第１部 公開開催】

 監査規程の改正について

監査規程の改正について、事務局の案のとおり、監査規程を改正することを決定し

た。

【第２部 非公開開催】

 ベースロード市場の監視について検討すべき事項

ベースロード市場の監視について検討すべき事項について、事務局の案のとおり、

今後の対応について決定した。

 常時バックアップ契約の監視について

常時バックアップ契約の監視について、事務局の案のとおり、今後の対応について

決定した。

以上